
MAYOREO SURTIDO MAYOREO SURTIDO 

EXISTENCIASEXISTENCIAS

SEPTIEMBRESEPTIEMBRE
CATÁLOGOCATÁLOGO



Levanta tu pedido por tienda en línea o  vía
whatsapp (envía claves o fotos con numeración de
los modelos)
Espera  la confirmación y totalidad de tu pedido

DINÁMICA DE COMPRA

"Existencias""Existencias"
 Es super importante que sepas lo siguiente para garantizar una mejor atencion

y envío de tus pedidos:

Puedes elegir tus pedidos surtidos de todas las
categorías (Sandalias, huaraches, tacón cuadrado,
niña, plataformas, sandalias de plástico y bolsas) en
compra por mayoreo no hay cambio por tallas.

Mínimo de compra $800 MXN 
Aceptamos tarjetas, transferencias y depósitos en OXXO

En cuanto tengas el total de tu pedido tienes 12 hrs
para liquidarlo ( en caso de no tener pago se
cancelará)
Tu pedido pasará surtirse en cuanto envíes tu
comprobante de pago

Tu pedido será enviado al siguiente día hábil de
tu pago
Enviamos por paquetería  a toda la República
Mexicana, EUA y Guatemala.

Dinámica con modelos SUJETOS A DISPONIBILIDAD  EN
ALMACÉN (se pueden fabricar modelos agotados que estén
dentro del catálogo vigente) Para fabricación se solicita el
50% de anticipo

Imágenes de calzado ilustrativas (La tonalidad
puede variar según la calibración de color de su
dispositivo en comparación con la versión física)





  NIVELES DE EMPRENDIMIENTONIVELES DE EMPRENDIMIENTO

Precios Especiales por NivelPrecios Especiales por Nivel

CLIENTA AKCLIENTA AK

EMPRENDEDORAEMPRENDEDORA

DISTRIBUIDORADISTRIBUIDORA

Comienza desde $1,100 MXN
Solicita tu cupón de descuentoSolicita tu cupón de descuento



Atención a Clientes Locales y Foráneas

fabricadecalzadoak.com



A nombre de: 

ANA KAREN MARTÍNEZ CASTILLO

5579070156069638

014261606320363782

60632036378



VE
NT

AS  ONLINEVENTAS ONLINE

CATEGORÍA CATEGORÍA 
SandaliasSandalias

www.fabricadecalzadoak.comw w w . f a b r i c a d e c a l z a d o a k . c o m

https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/sandalia-4
https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/sandalia-4


$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Plata Suela Redonda

Color Negro Suela Cuadrada Memory Fom
Suela Cuadrada Memory Fom - Color Oro

Rosado- Mex: Del #23 Al #26

$113 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$107
5% 10% 15%

ak6272 $119
PRECIO MAYOREO

$139 $125
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$132
5% 10% 15%

ak6338 $147

$137 $122
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$129
5% 10% 15%

ak6225 $144

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6187 $144
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $137 $122$129
5% 10% 15%

Color Rojo Suela Redonda



$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela Redonda

Color Negro/Plata Suela Redonda Color Blanco Suela Cozumel

$137 $122
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$129
5% 10% 15%

ak6183 $144
PRECIO MAYOREO

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak6217 $121

$92 $82
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$87
5% 10% 15%

ak6214 $97

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6216 $121
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $115 $103$109
5% 10% 15%

Color Blanco Suela Cozumel



$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Azul Negro/Plata Suela Ruby
Memory Fom Incluye Caja

Color Dorado Suela Redonda Color Dorado Suela Redonda

$92 $82
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$87
5% 10% 15%

ak6213 $97
PRECIO MAYOREO

$88 $79
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84
5% 10% 15%

ak6209 $93

$199 $178
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$188
5% 10% 15%

ak6191 $209

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6192 $209
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $199 $178$188
5% 10% 15%

Color Azul Mezclilla/Plata Suela Ruby
Memory Fom Incluye Caja



$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Multicolor Suela Ruby Memory Fom

Color Maquillaje/Azul Suela Ruby Memory Fom
Incluye Caja Color Negro Suela Ruby Memory Fom

$139 $123
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$131
5% 10% 15%

ak6190 $146
PRECIO MAYOREO

$99 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$94
5% 10% 15%

ak6171 $104

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak6169 $121

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6170 $114
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $108 $97$103
5% 10% 15%

Color Maquillaje Suela Ruby Memory Fom



$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Azul Mezclilla Suela Ruby Memory Fom

Color Maquillaje Suela Ruby Memory Fom Color Maquillaje Suela Ruby Memory Fom

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak6168 $121
PRECIO MAYOREO

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak6167 $121

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak6165 $121

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6166 $121
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $115 $103$109
5% 10% 15%

Color Blanco Suela Ruby Memory Fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Cafe Suela Cuadrada Memory Fom

Color Negro Suela Cuadrada Memory Fom Color Negro Suela Cuadrada Memory Fom

$113 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$107
5% 10% 15%

ak6228 $119
PRECIO MAYOREO

$113 $101
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$107
5% 10% 15%

ak6227 $119

$109 $98
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104
5% 10% 15%

ak6225 $115

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak6226 $115
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $109 $98$104
5% 10% 15%

Color Beige Suela Cuadrada Memory Fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela Cuadrada Memory Fom Color Blanco Suela Cuadrada Memory Fom

$109 $98
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104
5% 10% 15%

ak6224 $115
PRECIO MAYOREO

$109 $98
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104
5% 10% 15%

ak6223 $115
PRECIO MAYOREO

ak5877 $114
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $108 $97$103
5% 10% 15%

Color Negro Suela Cuadrada Memory Fom

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5854 $109
PRECIO MAYOREO



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Negro/Blanco Suela Cuadrada
Memory Fom

Color Bronce Suela Redonda Color Maquillaje Suela Redonda

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5987 $109
PRECIO MAYOREO

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5985 $109

$151 $135
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$143
5% 10% 15%

ak5981 $159

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5986 $109
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $104 $93$98
5% 10% 15%

Color Cafe Suela Redonda



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje/Blanco Suela Cuadrada
Memory Fom

$151 $135
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$143
5% 10% 15%

ak5980 $159
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$103
5% 10% 15%

ak5876 $114
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color negro  suela cuadrada memory fom
incluye caja

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5470 $155
PRECIO MAYOREOak5471 $155

PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $147 $132$139

5% 10% 15%

 Color negro/blanco suela cuadrada memory fom
incluye Caja



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Dorado Suela ruby memory fom Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$148 $133
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5834 $156
PRECIO MAYOREO

$119 $106
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$113
5% 10% 15%

ak5836 $125
PRECIO MAYOREO

$114ak4926
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $108 $96$102

Color maquillaje suela ruby memory fom

5% 10% 15%

 $164  $147

$173
PRECIOS POR NIVEL

 $155

PRECIO MAYOREOAK4719

Color azul mezclilla suela Suela Nena
incluye caja



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela Escaramuza
Con Memory Fom, Mex: 22 al 27

Color Multicolor Suela ruby memory fom Color Rosa Suela ruby memory fom

$99 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$94
5% 10% 15%

ak5841 $104
PRECIO MAYOREO

$99 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$94
5% 10% 15%

ak5843 $104

$103 $92
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$97
5% 10% 15%

ak6285 $108

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5844 $104
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $99 $88$94
5% 10% 15%

Color Multicolor Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela ruby memory fom Color Negro Suela ruby memory fom

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5846 $109
PRECIO MAYOREO

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5847 $109
PRECIO MAYOREO

ak5853 $109
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $104 $93$98
5% 10% 15%

Color Negro/Plata Suela ruby memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$164 $147
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$156
5% 10% 15%

ak5886 $173
PRECIO MAYOREO



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela ruby memory fom

Color Blanco/Plata Suela ruby memory fom Color Azul Suela ruby memory fom

$104 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$98
5% 10% 15%

ak5855 $109
PRECIO MAYOREO

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118
5% 10% 15%

ak5856 $131

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118
5% 10% 15%

ak5859 $131

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5857 $131
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $124 $111$118
5% 10% 15%

Color Negro Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Blanco Suela ruby memory fom

Color Rojo Suela ruby memory fom Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118
5% 10% 15%

ak5860 $131
PRECIO MAYOREO

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118
5% 10% 15%

ak5861 $131

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118
5% 10% 15%

ak5866 $131

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5862 $131
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $124 $111$118
5% 10% 15%

Color Negro Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Blanco Suela ruby memory fom

Color Negro Suela ruby memory fom Color Azul Mezclilla Suela ruby memory fom

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5868 $114
PRECIO MAYOREO

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5867 $114

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5871 $114

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5870 $114
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $108 $97$102
5% 10% 15%

Color Negro Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Rojo Suela ruby memory fom

Color Negro Suela ruby memory fom Color Maquillaje Suela ruby memory fom

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5872 $114
PRECIO MAYOREO

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5873 $114

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$102
5% 10% 15%

ak5875 $114

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5874 $114
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $108 $97$102
5% 10% 15%

Color Cafe Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Cafe Suela ruby memory fom

Color Maquillaje Suela ruby memory fom Color Dorado Suela ruby memory fom

$139 $124
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$131
5% 10% 15%

ak5893 $146
PRECIO MAYOREO

$119 $106
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$113
5% 10% 15%

ak5894 $125

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak5897 $121

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5895 $125
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $119 $106$113
5% 10% 15%

Color Azul Mezclilla Suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Multicolor Suela ruby memory fom Color Lila Suela ruby memory fom

$164 $147
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$156
5% 10% 15%

ak5900 $173
PRECIO MAYOREO

$119 $106
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$113
5% 10% 15%

ak5922 $125
PRECIO MAYOREO

Color maquillaje suela ruby memory fom

5% 10% 15%

 $103  $92

$109
PRECIOS POR NIVEL

 $98

PRECIO MAYOREOak4031 ak4503 PRECIO MAYOREO

$99

5% 10% 15%

$95 $90 $85

Color rojo suela ruby memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color bronce  suela cuadrada memory fom

Color Blanco/Plata suela Cuadrada memory fom Color Negro suela cuadrada memory fom

$142 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5920 $149
PRECIO MAYOREO

$142 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5919 $149

$142 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5917 $149

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5918 $149
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $142 $127$134

5% 10% 15%

 Color plata suela cuadrada memory fom



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color blanco/plata suela cuadrada memory fom

Color Plata suela Cuadrada memory fom

$142 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5912 $149
PRECIO MAYOREO

$123 $109
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$116
5% 10% 15%

ak5909 $129
PRECIO MAYOREOak5910 $129

PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $123 $109$116

5% 10% 15%

 Color negro/plata suela cuadrada memory fom

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Rosa Suela ruby memory fom

$164 $147
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$156
5% 10% 15%

ak5887 $173
PRECIO MAYOREO



$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Azul suela Cuadrada memory fom Color Maquillaje/Plata suela Cuadrada memory
fom

$121 $108
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$114
5% 10% 15%

ak5908 $127
PRECIO MAYOREO

$142 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5907 $149
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color cafe/blanco suela cuadrada memory fom

$141 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5553 $149
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje suela ruby memory fom

AK5088

5% 10% 15%

 $114  $102

$120
PRECIOS POR NIVEL

 $108

PRECIO MAYOREO



Color negro suela cuadrada memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

Color dorado suela cuadrada memory fom

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color blanco/plata suela cuadrada memory fom

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5766 $155
PRECIO MAYOREO

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5765 $155

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5763 $155

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5764 $155
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $147 $132$139

5% 10% 15%

 Color negro/plata suela cuadrada memory fom



Color negro/plata suela cuadrada memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

Color blanco/plata suela cuadrada memory
fom

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color beige/dorado suela cuadrada memory fom

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5762 $155
PRECIO MAYOREO

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5761 $155

$141 $127
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134
5% 10% 15%

ak5632 $149

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5890 $93
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $88 $79$84
5% 10% 15%

Color Multicolor Suela ruby memory fom



$132$147

ak5529 $155
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 Color multicolor suela cuadrada memory
fom incluye caja

$127$142

ak5554 $149
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$134

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Blanco/Dorado suela ruby
memory fom Incluye Caja

$132$147

ak5530 $155
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 Color multicolor suela cuadrada memory
fom incluye caja

$132$147

ak5472 $155
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 Color multicolor suela cuadrada memory
fom incluye caja



 Color blanco suela cuadrada memory fom
Incluye Caja

$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color Beige suela cuadrada memory fom
Incluye Caja

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5536 $155
PRECIO MAYOREO

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5533 $155
PRECIO MAYOREOak5534 $155

PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $147 $132$139

5% 10% 15%

 Color mezclilla/blanco suela cuadrada  memory fom
incluye caja

 Color negro/blanco suela cuadrada
memory fom Incluye Caja

$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$147 $132
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5469 $155
PRECIO MAYOREO



Color lila suela ruby memory fom

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

 Color Negro suela ruby memory fom

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak5575 $121

$88 $79
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84
5% 10% 15%

ak5590 $93

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5589 $93
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $88 $79$84

5% 10% 15%

 Color Maquillaje suela ruby memory fom 

$124
PRECIO MAYOREO

Color Mezclilla/yute suela ruby memor y fom
Incluye Caja

$109 $98
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104
5% 10% 15%

ak5254 $115
PRECIO MAYOREO



Color Negro suela ruby memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

Color Multicolor suela ruby memory fom

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Multicolor suela ruby memory fom

$88 $79
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84
5% 10% 15%

ak5591 $93
PRECIO MAYOREO

$88 $79
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84
5% 10% 15%

ak5592 $93

$99 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$94
5% 10% 15%

ak5594 $104

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5593 $104
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $99 $88$94

5% 10% 15%

Color Multicolor suela ruby memory fom



Color Cafe suela ruby memory fom

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color fiusha suela ruby memory fom

$148 $133
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5601 $156

$148 $133
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139
5% 10% 15%

ak5604 $156

PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOak5603 $156
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $148 $133$139

5% 10% 15%

Color Negro suela ruby memory fom

Color Yute suela memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$108 $97
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$103
5% 10% 15%

ak5259 $114
PRECIO MAYOREO



Color cafe suela Ruby memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color cafe/Yute suela ruby memor y
fom Incluye Caja

$124 $111
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$117
5% 10% 15%

ak5253 $131
PRECIO MAYOREO

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak5250 $121
PRECIO MAYOREO

Color Rojo suela cuadrada memory fom

5% 10% 15%

 $124  $111
PRECIOS POR NIVEL

 $118

$131
PRECIO MAYOREOak4953

Color oro rosado suela ruby memory fom

$167AK3576
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$158 $141$150



PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Negro suela ruby memory fom Color Negro suela ruby memor y fom

$102 $91
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$96
5% 10% 15%

ak5234 $107

$119 $106
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$113
5% 10% 15%

ak5232 $125
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREO

Color Yute suela ruby memory fom

ak5111  $135
PRECIO MAYOREO

$156
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

$129 $115
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$122
5% 10% 15%

ak5111 $135
PRECIO MAYOREO

Color negro suela ruby memory fom

$124$261
PRECIO MAYOREO

$99 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$94
5% 10% 15%

ak5627 $104
PRECIO MAYOREO



Color maquillaje suela memory fom

$124
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje suela ruby memory fom

$261
PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$115 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109
5% 10% 15%

ak5231 $121
PRECIO MAYOREO

$119 $106
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$113
5% 10% 15%

ak5230 $125
PRECIO MAYOREO

Suela redonda exacta Color blanco

 $93
PRECIOS POR NIVEL

 $104

ak231 $109

 $99

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Redonda Exacta Color Amarillo

 $104  $93

ak230 $109
PRECIOS POR NIVEL

 $99

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



$156
PRECIO MAYOREO ak5098 $156

PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO $156

PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREO

Color Beige suela ruby memory fom Color Negro suela ruby memor y fom

$149  $133
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$141
5% 10% 15%

$149  $133
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$141
5% 10% 15%

ak5097 $156
PRECIO MAYOREO ak5098 $156

PRECIO MAYOREO

Color negro  suela ruby memory fom

5% 10% 15%

 $111  $105

$124
PRECIOS POR NIVEL

 $117

PRECIO MAYOREOAK4727
Color Negro suela ruby memory fom

ak5038

5% 10% 15%

$108  $96

$114
PRECIOS POR NIVEL

$102

PRECIO MAYOREO



Color Negro suela ruby memory fom

 $147 $131

ak5085  $154
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$139

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Café suela ruby memory fom
Incluye Caja

$109 $98

ak5110  $110
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color azul suela ruby memory fom
Incluye Caja

$109 $98

ak5095  $110
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$104

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$156
PRECIO MAYOREO

$261
PRECIO MAYOREOak5085 $154

PRECIO MAYOREO

$156
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREOak5110 $115

PRECIO MAYOREO

$156
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREOak5095 $115

PRECIO MAYOREOak3499 $149
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $142 $127 $135

5% 10% 15%

Color Dorado Suela Cuadrada Memory Fom incluye caja



Color negro suela ruby memory fom

AK4729

5% 10% 15%

 $106  $95

$112
PRECIOS POR NIVEL

 $100

PRECIO MAYOREO

$88$98

ak5148 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro suela Cozumel 

Color plata suela cuadrada memory fom

AK4725

5% 10% 15%

 $148  $132

$156
PRECIOS POR NIVEL

 $140

PRECIO MAYOREO

Color  Negro/Plata  suela ruby memory fom

AK5043

5% 10% 15%

$144 $129

$152
PRECIOS POR NIVEL

$136

PRECIO MAYOREO



Color  Blanco  suela ruby memory fom

PRECIOS POR NIVEL

AK5035

5% 10% 15%

$97  $87

$103
PRECIOS POR NIVEL

$92

PRECIO MAYOREO

Color negro/Plata Suela Cuadrada incluye caja

 $161  $145

ak3722 $169

 $153

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro suela cuadrada  incluye caja

ak4790 $157
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $149 $133 $141

5% 10% 15%

Color negro suela Cozumel 

$98 $88
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93
5% 10% 15%

ak5133 $103
PRECIO MAYOREO



Color Negro  suela ruby memory fom incluye caja

Color  dorado suela cuadrada memory fom Color dorado suela cuadrada memory fom 

$169ak5073
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$162 $146$154

AK5072

5% 10% 15%

$152  $136

$155
PRECIOS POR NIVEL

$144

PRECIO MAYOREO

AK5070

5% 10% 15%

$152  $136

$155
PRECIOS POR NIVEL

$144

PRECIO MAYOREO

AK5029 $103
PRECIO MAYOREO

Color Negro  suela ruby memory fom 

5% 10% 15%

$97  $87
PRECIOS POR NIVEL

$92



Color Negro suela ruby memory fom

Ak4990

5% 10% 15%

$108 $96

$114
PRECIOS POR NIVEL

$102

PRECIO MAYOREO

Color Blanco suela ruby menor y fom 

ak5030

5% 10% 15%

$97  $87

$103
PRECIOS POR NIVEL

$92

PRECIO MAYOREO

$124$261
PRECIO MAYOREO

Color Rosa Palo suela ruby memor y fom

$128 $115
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$121
5% 10% 15%

ak5278 $135
PRECIO MAYOREO

Color azul suela ruby memory fom

$135
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREOaK5015

 $128 $115$122

5% 10% 15%



Color Negro suela ruby memory fom

ak4889 $143
PRECIO MAYOREO

PRECIOS POR NIVEL

5% 10% 15%

 $135 $121$128

Color Negro Suela cuadrada memory fom

 $169  $151

ak3561 $177
PRECIOS POR NIVEL

 $160

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color  Maquillaje  suela ruby memory fom

AK5036

5% 10% 15%

$97  $87

$103
PRECIOS POR NIVEL

$92

PRECIO MAYOREO

Color Negro/Plata Suela ruby memory fom
 incluye caja

ak4839 $149
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

 $142 $127 $135

5% 10% 15%



Color Maquillaje suela cuadrada  memory fom

Color Negro suela cuadrada memory fom

ak4932 $115
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $109 $97

$115
PRECIOS POR NIVEL

$103

PRECIO MAYOREOak4931

PRECIOS POR NIVEL

5% 10% 15%

 $109 $97$103

PRECIOS POR NIVEL
 $143

Color Negro/Plata Suela Cuadrada 
Memory Fom incluye caja

ak4063 PRECIO MAYOREO

 $151  $135

$159

5% 10% 15%

Color rojo suela ruby memory fom

AK4702

5% 10% 15%

 $106  $95

$112
PRECIOS POR NIVEL

 $100

PRECIO MAYOREO



Color  Maquillaje/Rosa Gold suela
cuadrada incluye caja

AK4930 $169
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$160 $142
PRECIOS POR NIVEL

 $149

Color  Negro/tornasol cuadrada
incluye caja

AK5054

5% 10% 15%

 $160 $143

$169
PRECIOS POR NIVEL

 $152

PRECIO MAYOREO

Color negro suela cuadrada Memory Fom

PRECIOS POR NIVEL
 $118 $125  $112

ak4014 $131
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color marrón suela  Suela Nena incluye caja

5% 10% 15%

 $164  $147

$173
PRECIOS POR NIVEL

 $155

PRECIO MAYOREOAK4722



Color multicolor Suela ruby memory fom

Color Negro/Tornasol suela ruby memory fom incluye caja

$149
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREOaK4955

 $142 $127 $135

5% 10% 15%

Color maquillaje Suela Ruby Memory Fom

ak3807

 $107  $96

$113
PRECIOS POR NIVEL

 $101

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $97  $87

$103ak3898
PRECIOS POR NIVEL

 $92

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color marrón suela  Suela Nena incluye caja

5% 10% 15%

 $164  $147

$155
PRECIOS POR NIVEL

 $155

PRECIO MAYOREOAK5071



Color negro suela cuadrada memory fom

$147
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREOaK5468

 $139 $125$132

5% 10% 15%



TI
EN

DA  EN  LINEATIE

NDA EN LINEA
HuarachitosHuarachitos
CATEGORÍA CATEGORÍA 

www.fabricadecalzadoak.comw w w . f a b r i c a d e c a l z a d o a k . c o m

https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/sandalia-4
https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/huarachitos-3


Color Negro Suela Redonda

Color Azul Suela Redonda

$115 $103

ak6215 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro/Plata Suela ruby memory fom

$115 $103

ak5881 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$137 $122

ak6177 $144
PRECIOS POR NIVEL

$129

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Maquillaje Suela Cozumel

 $115  $103

ak6218 $121
PRECIOS POR NIVEL

 $109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color Negro Suela ruby memory fom

Color Negro Suela ruby memory fom

$115 $103

ak5880 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$115 $103

ak5878 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro Suela ruby memory fom

 $115  $103

ak5879 $121
PRECIOS POR NIVEL

 $109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $109  $98

ak902 $115
PRECIOS POR NIVEL

 $103

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro Suela Redonda   



Color Negro/Plata Suela ruby memory fom

Color Blanco Suela ruby memory fom

$115 $103

ak5921 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$115 $103

ak5882 $121
PRECIOS POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Cafe Suela ruby memory fom

 $88  $79

ak5896 $93
PRECIOS POR NIVEL

 $84

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Café Suela Redonda Exacta con
elástico

$132 $118

ak5988 $139
PRECIOS POR NIVEL

$125

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color negro suela redonda

$94 $84

ak5365 $99
PRECIOS POR NIVEL

$89

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro suela redonda

$94 $84

ak5367 $99
PRECIOS POR NIVEL

$89

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color vino suela redonda

$94 $84

ak5368 $99
PRECIOS POR NIVEL

$89

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro suela ruby memory fom

 $138  $123

ak3212 $145
PRECIOS POR NIVEL

$130

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color Negro  Suela redonda exacta con elástico

$132 $118

ak5577 $139
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$125

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$115 $103

ak5578 $121
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro suela ruby memory fom

Color azul suela ruby memory fom

$128 $115

ak5361 $135
PRECIOS POR NIVEL

$122

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro  suela ruby memory fom

$116 $104

ak5083 $122
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $110

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color multicolor suela ruby memory fom 

$124 $111

ak5258 $131
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$118

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$94 $84

ak5255 $99
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$89

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color multicolor suela ruby memory fom 

Color Negro Suela Redonda

 $104  $93

ak028 $109
PRECIOS POR NIVEL

 $98

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Azul jeans  suela cozumel

AK5023

5% 10% 15%

$98  $88

$103
PRECIOS POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO



Color Negro suela redonda 

Color negro suela Cozumel Color yute/cafe suela Cozumel 

$98 $88

ak5156 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$98 $88

ak5131 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro suela Cozumel

$98 $88

ak5132 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

$98 $88

ak5130 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color azul suela redonda  con memory fom

Color café suela redonda con memory fom

 $89 $80

ak5152 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $89 $80

ak5155 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color cafe suela redonda  con memory fom

 $89 $80

ak5153 $93
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$84

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color vino  suela Cozumel 

$98 $88

ak5134 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color café suela Cozumel

Color negro Suela Cozumel

5% 10% 15%

 $108  $96

$114
PRECIOS POR NIVEL

 $102

PRECIO MAYOREO
ak4909

$114
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $108  $96
PRECIOS POR NIVEL

 $102

ak4910

Color café Suela Ruby Memory Fom

$97 $87

ak5026 $103
PRECIOS POR NIVEL

$92

5% 10% 15%

PRECIO MAYOREO

Color Negro suela ruby memory fom

5%

$114ak4881
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

 $108 $96$102



$114
PRECIO MAYOREO

$114
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro suela Cozumel

 $108  $96
PRECIOS POR NIVEL

 $102

ak4913

Color Negro/dorado Suela Cozumel

5% 10% 15%

 $108  $96
PRECIOS POR NIVEL

 $102

ak4915

$115 $103

ak5270 $121
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$109

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Cafe suela ruby memory fom

Color Negro suela Cozumel 

$98 $88

ak5126 $103
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$93

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



Color Café Suela Ruby Memory Fom

 $97  $87

$103
PRECIOS POR NIVEL

 $92

PRECIO MAYOREOak4161

5% 10% 15%

$114ak4916
PRECIO MAYOREO

Color Beige/Blanco/RosaGold Suela Cozumel

PRECIOS POR NIVEL

5% 10% 15%

 $108 $96$102

ak881
 $108  $97

$114
PRECIOS POR NIVEL

 $102

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color negro Suela Redonda 

5% 10% 15%

$101 $90

$107
PRECIOS POR NIVEL

$96

PRECIO MAYOREO
ak4417

Color Café Suela Ruby Memory Fom



Suela Redonda  Color Negro

Color negro suela ruby memory fom 

ak3458

Color Cafe suela cozumel

$109
PRECIO MAYOREO

 $109  $98

ak901 $115
PRECIOS POR NIVEL

 $104

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

5% 10% 15%

 $103  $92
PRECIOS POR NIVEL

$98

 $108  $97

ak2757 $114
PRECIOS POR NIVEL

 $103

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



CATEGORÍA CATEGORÍA 
NiñaNiña

NO SE PUEDE FABRICAR
LAS EXISTENCIAS ESTÁN

SUJETAS A
DISPONIBILIDAD.

NO SE PUEDE FABRICAR
LAS EXISTENCIAS ESTÁN

SUJETAS A
DISPONIBILIDAD.



MultiColor  Incluye caja

PRECIOS POR NIVEL
$79

PRECIOS POR NIVEL
$62

MultiColor  Incluye caja

ak5758  $89
PRECIO MAYOREO

$85 $76

5% 10% 15%

ak5756  $69
PRECIO MAYOREO

$66 $59

5% 10% 15%

PRECIOS POR NIVEL
$114 $108

Multicolor Incluye caja

ak5439  $127
PRECIO MAYOREO

 $121

5% 10% 15%

PRECIOS POR NIVEL
$68

Multicolor Incluye caja 

ak5450  $75
PRECIO MAYOREO

$71 $64

5% 10% 15%



PRECIOS POR NIVEL
$123

PRECIOS POR NIVEL
$123

PRECIOS POR NIVEL
$123

Negro Incluye caja

$166

Multicolor Incluye caja MultiColor  Incluye caja

ak5441  $137
PRECIO MAYOREO

$129 $166

5% 10% 15%

ak5440  $137
PRECIO MAYOREO

$129 $166

5% 10% 15%

ak5443  $137
PRECIO MAYOREO

 $129

5% 10% 15%

PRECIOS POR NIVEL
$131 $123

Platiado Incluye caja

ak5751  $145
PRECIO MAYOREO

 $138

5% 10% 15%



Color dorado incluye caja

PRECIOS POR NIVEL
 $131

ak5194  $145
PRECIO MAYOREO

$138 $124

5% 10% 15%

PRECIOS POR NIVEL
 $131

Color cafe incluye caja

ak5189  $145
PRECIO MAYOREO

$138 $124

5% 10% 15%



Tacón CuadradoTacón Cuadrado
CATEGORÍA CATEGORÍA 

TI
EN

DA  EN  LINEATIE

NDA EN LINEA

www.fabricadecalzadoak.comw w w . f a b r i c a d e c a l z a d o a k . c o m

https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/sandalia-4
https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/tacon-cuadrado-8


 $139  $124PRECIOS POR NIVEL
$135

PRECIOS POR NIVEL

 $143

Color Maquillaje Suela Tacon Cuadrado Nena 5 cm

ak5849 $146

 $131

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Color Negro Tacón Cuadrado Altura 3.5 cm

$151

AK5979 $159
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta
Negro altura 3.5cm

PRECIO SUGERIDO

 $144  $129

ak482 $151
PRECIOS POR NIVEL

 $136

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta
Color Azul altura 3.5cm

$127PRECIOS POR NIVEL
 $135$142 

AK5056 $149 
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



$158
PRECIOS POR NIVEL

 $168

Suela Tacón cuadrado punta cuadrada horma
grande Color Negro altura 4cm

$177

AK4894 $187
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta
Color negro altura 3.5cm

 $145PRECIOS POR NIVEL
 $153 $161

AK2307 $169
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%
 $151   $139PRECIOS POR NIVEL

Tacón cuadrado Color Café altura 3.5cm

ak4903  $156

$145

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta Negro
altura 3.5cm

 $149  $133

ak1258 $157
PRECIOS POR NIVEL

 $141

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



 $185  $166PRECIOS POR NIVEL

Tacón cuadrado Blanco altura 3.5cm

 $151   $139PRECIOS POR NIVEL

 Tacón cuadrado Color Blanco  altura 3.5 cm

ak4907 $198

 $175

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

ak4901  $156

$145

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta cuadrada horma graande
Color Negro altura 4cm

$158PRECIOS POR NIVEL
 $168$177

AK4895 $187
PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%

Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta
Color Negro altura 3.5cm

$127PRECIOS POR NIVEL
 $135$142 

5%

AK5055 $149 
PRECIO MAYOREO

10% 15%



Suela Tacón cuadrado punta redonda exacta
Negro altura 3.5cm

 $142  $127

ak2575 $149
PRECIOS POR NIVEL

 $135

PRECIO MAYOREO

5% 10% 15%



TI
EN

DA  EN  LINEATIE

NDA EN LINEA

CATEGORÍA CATEGORÍA 
PlataformasPlataformas

www.fabricadecalzadoak.comw w w . f a b r i c a d e c a l z a d o a k . c o m

https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/sandalia-4
https://fabricadecalzadoak.com/shop/category/plataforma-9


$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$235 $209
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $222
5% 10% 15%

Color Cafe Suela Jirafa Incluye Caja

$237 $212
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $224
5% 10% 15%

ak6264 $249
PRECIO MAYOREO ak6196 $247

PRECIO MAYOREO

Color Dorado Suela Julia Altura 2.5 cm
Incluye Caja

$235 $209
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$222
5% 10% 15%

ak6194 $247
PRECIO MAYOREO

$128 $115
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$122
5% 10% 15%

ak6174 $135
PRECIO MAYOREO

Color Negro/Dorado Suela Julia  2.5 cm
Incluye Caja

Color Cafe Suela Violeta Altura 2 cm
Incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$238 $213
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $226
5% 10% 15%

Color Maquillaje Suela Violeta Altura 2 cm
Incluye Caja

$128 $115
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $122
5% 10% 15%

ak6173 $135
PRECIO MAYOREO ak6163 $251

PRECIO MAYOREO

Color Multicolor Suela Lucia  3.5 cm
Incluye Caja

$238 $213
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$226
5% 10% 15%

ak6162 $251
PRECIO MAYOREO

$238 $213
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$226
5% 10% 15%

ak6159 $251
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela Lucia Altura 3.5 cm
Incluye Caja

Color Rosa Suela Lucia Altura 3.5 cm
Incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$278 $249
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $264
5% 10% 15%

Color Negro Suela Lucia Altura 3.5 cm
Incluye Caja

$238 $213
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $226
5% 10% 15%

ak6155 $251
PRECIO MAYOREO ak6153 $293

PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela mágica Altura 5cms
Incluye Caja

$278 $249
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$264
5% 10% 15%

ak6152 $293
PRECIO MAYOREO

$256 $229
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$242
5% 10% 15%

ak6203 $269
PRECIO MAYOREO

Color Cafe Suela mágica Altura 5cms
Incluye Caja Suela Mariposa Altura 5 cm Incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

$268 $239
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $254
5% 10% 15%

Color Beige Suela Jirafa Altura 5 cm
Incluye Caja

$256 $229
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $242
5% 10% 15%

ak6205 $269
PRECIO MAYOREO ak4716 $282

PRECIO MAYOREO

Color Nude Suela Anel Forrada  7 cm
Incluye Caja

Color Maquillaje Plataforma altura 5 cm
Incluye caja

PRECIOS POR NIVEL
$231

PRECIO MAYOREO

$257ak5586
$244 $218

5% 10% 15%

Color Negro  Altura 8cm Suela Anel forrada 
 Incluye caja.

 $328  $293

$345
PRECIOS POR NIVEL

 $311

PRECIO MAYOREOak4141

5% 10% 15%



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$218 $195
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $206
5% 10% 15%

Color Blanco Suela Lucia 3.5 cm Incluye Caja

$218 $195
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $206
5% 10% 15%

ak5852 $229
PRECIO MAYOREO ak5902 $229

PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje Suela Lucia  3.5 cm
Incluye Caja

$218 $195
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$206
5% 10% 15%

ak5904 $229
PRECIO MAYOREO

$288 $258
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$273
5% 10% 15%

ak5818 $303
PRECIO MAYOREO

Color Rojo Suela Lucia Altura 3.5 cm
Incluye Caja

Color Beige Modelo Estela altura 7 cm  
Incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$218 $195
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $206
5% 10% 15%

Color Cafe Suela Tarasca 2.5 cm Incluye Caja

$218 $195
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $206
5% 10% 15%

ak5822 $229
PRECIO MAYOREO ak5824 $229

PRECIO MAYOREO

Color Beige Suela Tarasca 2.5 cm
Incluye Caja

$223 $199
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$212
5% 10% 15%

ak5927 $235
PRECIO MAYOREO

$223 $199
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$212
5% 10% 15%

ak5832 $235
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela Julia 2.5 cm Incluye
Caja

Color Cafe Suela Julia altura 2.5 cm  
Incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

Color Negro Yute Suela Mariposa altura 6 cm
incluye Caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

ak5621 $261
PRECIO MAYOREO ak5620 $261

PRECIO MAYOREO

Color Negro Yute Suela Mariposa
Cosidos altura 6 cm incluye caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$235
5% 10% 15%

ak5613 $261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$235
5% 10% 15%

ak5614 $261
PRECIO MAYOREO

Color Negro Suela Mariposa Cosido
altura 6 cm incluye caja

Color Rojo Suela Mariposa Cosido altura 6 cm
incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

Color Azul Yute Suela Mariposa altura 6 cm
incluye Caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

ak5622 $261
PRECIO MAYOREO ak5611 $261

PRECIO MAYOREO

Color Yute Suela Mariposa Cosido
altura 6 cm incluye caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$235
5% 10% 15%

ak5612 $261
PRECIO MAYOREO

Color Blanco Suela Mariposa Cosido
altura 6 cm incluye caja

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

Color Blanco Suela Mariposa Cosidos 5 cm
incluye Caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

ak5623 $261
PRECIO MAYOREO



PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$233 $208
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$221
5% 10% 15%

ak5634 $245
PRECIO MAYOREO

$189 $169
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$179
5% 10% 15%

ak5630 $199
PRECIO MAYOREO

Color negro plataforma 5cm incluye caja
Color negro/plata suela nayda 2 cm incluye

caja

$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

$189 $169
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $179
5% 10% 15%

Color negro suela nayda 2 cm incluye caja

$189 $169
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $179
5% 10% 15%

ak5640 $199
PRECIO MAYOREO ak5639 $199

PRECIO MAYOREO

Color cafe suela nayda 2 cm incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

Color maquillaje suela jirafa cocidos  5cm
incluye caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

ak5625 $261
PRECIO MAYOREO ak5619 $261

PRECIO MAYOREO

Color cafe/yute suela mariposa cocidos 6 cm
incluye caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$235
5% 10% 15%

ak5617 $261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$235
5% 10% 15%

ak5616 $261
PRECIO MAYOREO

Color rosa suela mariposa 6 cm cosido a
mano  incluye caja

Color maquillaje suela mariposa 6 cm cosido
a mano incluye caja



$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

Color negro suela mariposa 6 cm cosido a mano
incluye caja

$248 $222
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $235
5% 10% 15%

ak5615 $261
PRECIO MAYOREO ak5609 $261

PRECIO MAYOREO

Color cafe suela mariposa 6 cm cosido a
mano incluye caja

$268 $239
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$254
5% 10% 15%

ak5587 $282
PRECIO MAYOREO

Color multicolor suela Anel ferrado 8cm
incluye caja Color negro altura 5cm

Incluye caja. Cosidos

PRECIOS POR NIVEL
$233

PRECIO MAYOREO

$259ak4073
$246 $220

5% 10% 15%



ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

PRECIO MAYOREOPRECIO MAYOREO PRECIO SUGERIDO

$124$261
PRECIO MAYOREO

ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

Color negro/plata plataforma cocidos 5cm
incluye caja

$238 $213
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $226
5% 10% 15%

ak5352 $251
PRECIO MAYOREO

$227 $203
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$215
5% 10% 15%

ak5376 $239
PRECIO MAYOREO

Color Café 5cm incluye caja

Color Beige Suela Anel altura 8 cm
Incluye Caja

$368 $329
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $348
5% 10% 15%

ak5820 $387
PRECIO MAYOREO

Color Maquillaje  5 cm incluye caja

$261ak5120 $261
PRECIO MAYOREO

$189 $169
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

 $179
5% 10% 15%

ak5437 $199
PRECIO MAYOREO



$235

$235

Color café  Suela Jirafa cosidos 5.5 cm altura
Incluye caja.

Color Negro  Suela Jirafa  5.5cm  incluye caja Cocidos

ak5009
PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

$261

$248 $222

5% 10% 15%

PRECIOS POR NIVEL

PRECIO MAYOREO

$261

$248 $222

5% 10% 15%

ak5010

Color negro plataforma cocidos  5 cm Incluye caja

ak5356 $251
PRECIO MAYOREO

 $238  $213
PRECIOS POR NIVEL

 $226

5% 10% 15%

$124$261

Color tornasol suela julia 2.5 cm
incluye caja

ak5262 $235
PRECIO MAYOREO

$223 $199
PRECIOS CON DESCUENTO POR NIVEL

$212
5% 10% 15%



Color azul  altura 4 cm Incluye caja.

 $228  $294

$240
PRECIOS POR NIVEL

 $216

PRECIO MAYOREOAK4718

5% 10% 15%

Color Cafe Plataforma Mariposa  5cm Incluye caja.

PRECIOS POR NIVEL
$242

PRECIO MAYOREO

$269ak5977
$256 $229

5% 10% 15%





Medidas de cada Suela

Sobre un papel, dibuja el contorno
de los pies descalzos. 

Mide desde el dedo más largo hasta
la altura del talón. 

Súmale 0,5 cm de holgura. 

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

22.5 cm
23.5 cm
24.5 cm
25.5 cm
26.5 cm
27.5 cm

Suela Cozumel

Largo de pie



Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

Suela Redonda Exacta

Medidas de cada Suela

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

22.5 cm
23.5 cm
24.5 cm
25.5 cm
26.5 cm
27 cm

Suela Cuadrada

22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm
27 cm

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

Suela Redonda

22.5 cm
23.5 cm
24.5 cm
25.5 cm
26.5 cm
27 cm



Medidas de cada Suela

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

Suela cuadrada Exacta

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26

Suela Rayas

Talla (MX) Largo de suela

22
23
24
25
26
27

Suela tacón cuadrado

22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm
27 cm

22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm

22 cm
23 cm
24 cm
25 cm
26 cm
27 cm



Talla (MX) Largo de suela

23
24
25
26

Suela Plataformas

Medidas de cada Suela

Talla (MX) Largo de suela

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Suela  de niña

23 cm
24 cm
25 cm
26 cm

12.5 cm
14 cm
15 cm
16 cm
17 cm
17.5 cm
18 cm
19 cm
20 cm
21 cm



Medidas de cada Suela

Lucia

Ruby



Medidas de cada Suela

Espejo


